令和２年度第１回千歳市卸売市場運営委員会 議事概要

日 時：令和２年８月 25日（火）13:30～14:30

場 所：千歳市役所本庁舎２階 庁議室

出席者：＜委    員＞ 高木委員、石川委員、片山委員、佐藤委員、中根委員

今村委員、島村委員、能味委員、齊藤委員、増子委員

形石委員、四方委員、島委員、鐘下委員（遅参）

＜事 務 局＞ 品田産業振興部長、中村産業振興部次長、林公設卸売市場長

小野寺管理係長

１ 委嘱状交付

山口市長より各委員に委嘱状が交付された。

２ 挨拶

  山口市長

３ 委員及び職員紹介

４ 委員長及び副委員長選出

委員長及び副委員長の選任について、出席した全委員了承のもと、事務局から「委

員長に齊藤委員、副委員長に石川委員、鐘下委員」を提案した結果、全会一致で決定

した。

これ以降の議事は、齊藤委員長により進行された。

５ 議事

 （１）会議の公開、会議録の作成について

事務局から、資料 3「会議公開と会議録作成に関する諸規定（抜粋）」に基づき

説明した後、委員長から本日の会議は公開とし、会議録の作成方法は発言内容を

要約して記録する旨を提案し、委員会として、これを決定した。

（２）公設地方卸売市場の運営について

事務局から、資料 4「公設地方卸売市場の運営について」に基づき説明を行っ

た。

委員からの意見、質問等は特になし。

（３）その他

    事務局から、本日の議事概要について、完成次第、各委員に送付するとともに、

ホームページに掲載する旨及び次回開催日について、決定次第お知らせする旨報

告した。

以上